

Hvacon A/S

Elsenbakken 9, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 25 69 41 47

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2018.

Bo Kjær Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hvacon A/S Elsenbakken 9 3600 Frederikssund CVR-nr.: 25 69 41 47 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Christel Bølge Bo Kjær Søndergaard Jane Prip Kruse
Direktion	Bo Kjær Søndergaard
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Gagatek A/S, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med cts automatik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.929.467 kr. mod 13.064.880 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 402.273 kr. mod 27.076 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	9.929.467	13.064.880
1 Personaleomkostninger	-9.253.226	-12.924.292
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-75.380</u>	<u>-131.009</u>
Driftsresultat	600.861	9.579
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	12.328	104.578
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.117	9.822
Andre finansielle indtægter	219	476
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-109.883</u>	<u>-117.372</u>
Resultat før skat	513.642	7.083
4 Skat af årets resultat	<u>-111.369</u>	<u>19.993</u>
Årets resultat	<u>402.273</u>	<u>27.076</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.328	104.578
Overføres til overført resultat	389.945	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-77.502</u>
Disponeret i alt	<u>402.273</u>	<u>27.076</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.998	77.657
6 Indretning af lejede lokaler	5.813	14.534
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.811</u>	<u>92.191</u>
7 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	454.239	441.911
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>454.239</u>	<u>441.911</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>471.050</u>	<u>534.102</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.135.721	897.489
Varebeholdninger i alt	<u>1.135.721</u>	<u>897.489</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.940.533	1.928.942
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.890.641	2.856.975
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	227.340	337.223
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	40.598	0
Andre tilgodehavender	0	45.657
Periodeafgrænsningsposter	16.304	15.221
Tilgodehavender i alt	<u>4.115.416</u>	<u>5.184.018</u>
Likvide beholdninger	<u>2.534.369</u>	<u>1.345.873</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.785.506</u>	<u>7.427.380</u>
Aktiver i alt	<u>8.256.556</u>	<u>7.961.482</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	506.000	506.000
9 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	116.906	104.578
10 Overført resultat	1.110.379	720.434
Egenkapital i alt	1.733.285	1.331.012
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	275.098	123.131
Hensatte forpligtelser i alt	275.098	123.131
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	74.734
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	16.840
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	91.574
Leverandører af varer og tjenesteydelser	849.749	1.307.086
Gæld til associerede virksomheder	2.292.290	2.225.524
Selskabsskat	74.734	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16.840	0
Anden gæld	3.014.560	2.883.155
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.248.173	6.415.765
Gældsforpligtelser i alt	6.248.173	6.507.339
Passiver i alt	8.256.556	7.961.482

11 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.921.018	10.997.265
Pensioner	915.651	1.289.390
Andre omkostninger til social sikring	138.866	197.377
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>277.691</u>	<u>440.260</u>
	<u>9.253.226</u>	<u>12.924.292</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>13</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	8.721	8.721
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>66.659</u>	<u>122.288</u>
	<u>75.380</u>	<u>131.009</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>109.883</u>	<u>117.372</u>
	<u>109.883</u>	<u>117.372</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-40.598	91.574
Årets regulering af udskudt skat	<u>151.967</u>	<u>-111.567</u>
	<u>111.369</u>	<u>-19.993</u>

Noter

	30/6 2018	30/6 2017
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	489.149	489.149
Kostpris 30. juni 2018	489.149	489.149
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-411.492	-289.204
Årets afskrivninger	-66.659	-122.288
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	-478.151	-411.492
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	10.998	77.657
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli 2017	43.604	43.604
Kostpris 30. juni 2018	43.604	43.604
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-29.070	-20.349
Årets afskrivninger	-8.721	-8.721
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	-37.791	-29.070
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	5.813	14.534
7. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2017	337.333	337.333
Kostpris 30. juni 2018	337.333	337.333
Opskrivninger 1. juli 2017	104.578	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	12.328	104.578
Opskrivninger 30. juni 2018	116.906	104.578
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	454.239	441.911

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Hvacon A/S
Gagatek A/S, Roskilde	66,67 %	681.359	18.493	454.239

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	506.000	506.000
	<u>506.000</u>	<u>506.000</u>

Aktiekapitalen består af 506 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

9. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	104.578	0
Resultatandel	12.328	104.578
	<u>116.906</u>	<u>104.578</u>

10. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	720.434	797.936
Årets overførte overskud eller underskud	389.945	-77.502
	<u>1.110.379</u>	<u>720.434</u>

11. Eventualposter **Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingaftaler med en samlet leasingforpligtelse pr. 30. juni 2018 på 2.057 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.